
ZARZĄDZENIE NR 35/2024 
WÓJTA GMINY IŁAWA 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela zastępującego Dyrektora Szkoły Podstawowej im. mjr Henryka 
Dobrzańskiego „Hubala” w Gałdowie w czasie jego nieobecności. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 68 ust. 9 w zw. z art. 29 ust. 
1 pkt 2) ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 900 z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Panią Kamilę Witkowską – nauczyciela zatrudnionego w Szkole Podstawowej im. mjr 
Henryka Dobrzańskiego „Hubala” w Gałdowie, jako osobę zastępującą Dyrektora Szkoły Podstawowej im. mjr 
Henryka Dobrzańskiego „Hubala” w Gałdowie podczas jego nieobecności od dnia 6 maja 2024 r. 
 do 12 maja 2024 r. 

§ 2. Udzielam Pani Kamili Witkowskiej pełnomocnictwa, upoważniając ją do składania podczas trwającej 
jeden dzień nieobecności Dyrektora wszelkich oświadczeń woli i wiedzy 
w sprawach Szkoły. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr inż. Krzysztof Harmaciński 

 

Id: 4DB3B350-2E90-4EA2-A7B2-A50622FDDD26. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 35/2024 WÓJTA GMINY IŁAWA z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


